בפני כב' השופט סארי ג'וסי
מבקשת מדינת ישראל
נגד נסים אלביליה ת"ז 058658063 (עציר)
משיב

### החלטה

#### **בקשה למעצר עד תום ההליכים.**

נגד המשיב, הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של החזקת סם מסוכן שלא כדין ושלא לצריכה עצמית, עבירה לפי סעיף 7(א)+(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים(נוסח חדש), התשל"ג-1973 (להלן: "**פקודת הסמים**"), החזקת כלים המשמשים להכנת סם מסוכן או לצריכתו שלא כדין ולצריכה עצמית, עבירה לפי סעיף 10 רישא לפקודת הסמים.

על פי עובדות כתב האישום, ביום 3/8/14, סמוך לשעה 9:00, נערך חיפוש בביתו של הנאשם בנהרייה, מכח צו שניתן על ידי בית המשפט השלום בקריות.

קובע להמשך דיון וקבלת תסקירים ליום 23/9/14 שעה 10:00 וזאת לפני כב' השופט יחיאל יפשיץ.

הנאשם ישאר במעצר עד למתן החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

**עותק ההחלטה יישלח לשירות המבחן.**

**תיק החקירה הוחזר למבקשת.**

ניתנה היום, כ"ט אב תשע"ד, 25 אוגוסט 2014, במעמד
הצדדים- ב"כ המבקשת, המשיב וסניגורו.